
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.04.2024                                                                                               № 40-7/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
Іркліївської сільської ради від 
20.12.2023 року №38-9/VІІІ «Про 

затвердження структури апарату 
Іркліївської сільської ради та її 
виконавчого комітету, інших 
виконавчих органів» 

 

  Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці  
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших  органів» зі змінами, Іркліївська сільська рада    

 

                                                 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 20.12.2023 року 
№38-9/VІІІ «Про затвердження структури апарату Іркліївської сільської 
ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів», а саме: 

1.1. у структурний підрозділ «Відділ житлово-комунального 
господарства, комунальної власності»: 

- з 01.05.2024 ввести 20 штатних одиниць двірника. 
2. Викласти структуру апарату Іркліївської сільської ради та її виконавчого 

комітету, інших виконавчих органів у новій редакції (додаток). 
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                

                                                                                            Додаток   
                                                        до рішення  Іркліївської сільської 

                                                        ради  від 12.04.2024 № 40-7/VIІI     
                 

Структура апарату   
Іркліївської сільської ради та її виконавчого комітету, інших 

виконавчих органів  
 

№з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних 
посад 

1 2 3 

І. Апарат сільської ради та виконавчого 
комітету 

20 

1. Сільський голова 1 

2. Заступник сільського голови  1 

3. Заступник сільського голови з економічних питань 1 

4. Заступник сільського голови з гуманітарних питань 1 

5. Секретар сільської ради  1 

6. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

7. Староста 14 

 

Структурні підрозділи 

Відділ економічного розвитку та інвестицій 3 

1. Начальник відділу 1 

2. Провідний спеціаліст 1 

3. Оператор з обробки інформації та програмного 
забезпечення 

1 

 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 6 
1. Начальник відділу-головний бухгалтер 1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Провідний спеціаліст-бухгалтер 4 

 

Відділ земельних відносин та захисту довкілля 5 
1. Начальник відділу 1 

2. Провідний спеціаліст 3 

3. Провідний спеціаліст-еколог 1 

 

Відділ соціального захисту і охорони здоров’я 5 

1. Начальник відділу  1 

2. Провідний спеціаліст 1 

3. Спеціаліст 2 

4. Інспектор  з питань  праці 
 

1 

Відділ правового та кадрового забезпечення   3 

1. Начальник відділу 1 

2. Провідний спеціаліст 1 

3. Завідувач військового-облікового бюро 1 



 

Відділ «Центр надання адміністративних 
послуг» 

6 

1. Начальник відділу  1 

2. Державний реєстратор з повноваженнями 
адміністратора 

2 

3. Адміністратор 2 

4. Інспектор з питань міграції 1 

 

Відділ організаційної роботи, документування 
та контролю 

17 

1. Начальник відділу 1 

2. Провідний спеціаліст 1 

3. Провідний спеціаліст - архіваріус 1 

4. Діловод 14 

 

Відділ житлово-комунального господарства, 

комунальної власності 
60 

1. Начальник відділу 1 

2. Провідний спеціаліст 

 

2 

3. Спеціаліст 1 

4. Завідувач господарства 1 

5. Інспектор 3 

6. Прибиральник службових приміщень 9 

7. Водій автотранспортних засобів 4,5 

8. Сторож 2 

9. Опалювач 4 

10 Оператор котельні 5,5 

11. Двірник 

 

27 

 

Юридичний відділ 2 
1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 1 

 

II Відділи та інші виконавчі органи ради 

Служба у справах дітей 3 
1. Начальник служби 1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Провідний спеціаліст 1 

 

Загальна   кількість осіб 130 

 

Секретар сільської ради      Антоніна КУЛИК 


